股识吧    gupiaozhishiba.com

建筑定印花税什么时候交－－请问印花税的缴时间是怎么
规定的？-股识吧

一、工程定额测定费施工单位一般什么时候交

连云港市建设局 文件 连云港市物价局 连建管[2004]81号 连价服字[2004]37号
关于调整工程定额测定费收费方式的通知 市各有关单位： 为规范建筑市场行为，
集中、统一建设工程的收费项目和标准，为建设主体各方创造更方便、更快捷的办
事环境，提高服务质量，经研究决定，自2004年1月1日起，对工程定额测定费的收
缴方式按以下方法予以调整，请遵照执行。
一、根据国家发展计划委员会[2001]585号、江苏省物价局[1999]13号等文件精神，
工程定额测定费“由施工企业代收代缴” 。
为减少收费环节，将由施工企业代收代缴的工程定额测定费调整为由建设单位直接
交纳。
二、交费方式：由建设单位在办理施工许可证前，按工程中标价或预算价的1‰交
纳定额测定费；
建设单位不再向施工单位支付工程定额测定费；
因项目变更等因素造成工程造价变化的工程项目，其定额测定费在结算时多退少补
。
三、在此项费用调整之前己开工的工程，其定额测定费仍由施工企业代收代缴，并
作为施工企业资质年检的条件。
特此通知

二、请问印花税的缴时间是怎么规定的？

印花税是每月都要缴你可以补申报的，你补申报的时候完全可以填2022.3.1-3.31

三、印花税的交纳方式

公司的营业执照一年多了没交印花税，需要怎么交？那什么方式交比较好？——印
花税也需要填写纳税申报表来申报缴纳的。
原来针对注册资本缴纳的印花税，如果没申报缴纳，可以现在补上。
账本每本5元的印花税也要申报缴纳。

                                                  页面 1 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

还有合同的印花税，没缴纳的尽快补交。
可以现金缴纳或转账支票或网上划拨缴纳印花税----------------------------------------
不惧恶意采纳刷分坚持追求真理真知

四、合同签订后多长时间缴纳印花税

请参考如下规定：《中华人民共和国印花税条例》⋯⋯ 第七条
应纳税凭证应当于书立或者领受时贴花。
⋯⋯《印花税条例实施细则》⋯⋯ 第二十二条 同一种类应纳税凭证，需频繁贴花
的，应向当地税务机关申请按期汇总缴纳印花税。
税务机关对核准汇总缴纳印花税的单位，应发给汇缴许可证。
汇总缴纳的限期限额由当地税务机关确定，但最长期限不得超过一个月。
⋯⋯

五、印花税的缴纳期限自合同签订之日起几日内缴纳

公司此项合同应缴纳印花税( 20 )元。

六、请问印花税什么时候交

以经济活动中签立的各种合同、产权转移书据、营业帐簿、权利许可证照等应税凭
证文件为对象所征的税。
所以看你是干什么。
不交你说能行吗？能不交谁还交啊

七、请问印花税什么时候交

取得税务登记证的当月，应申报缴纳资金帐簿印花税（资本额的万分之五贴花），
其他会计帐簿印花税（每本5元贴花），当月（9月）购销合同（无购销合同的，按
购销金额的80% 视同合同金额）印花税（万分之三贴花）。

                                                  页面 2 / 3

股识吧    gupiaozhishiba.com

参考文档

下载：建筑定印花税什么时候交.pdf
《卖出股票额度多久消失》
《股票早上买入要隔多久才可以卖出》
《挂牌后股票多久可以上市》
《农业银行股票一般持有多久分红》
《一只股票停盘多久》
下载：建筑定印花税什么时候交.doc
更多关于《建筑定印花税什么时候交》的文档...

声明：
本文来自网络，不代表
【股识吧】立场，转载请注明出处：
https://www.gupiaozhishiba.com/read/50976735.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/50976735.html&n=建筑定印花税什么时候交.pdf
/read/7669.html
/author/8052.html
/article/9490.html
/chapter/9795.html
/chapter/9908.html
/neirong/TCPDF/examples/output.php?c=/read/50976735.html&n=建筑定印花税什么时候交.doc
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%BB%BA%E7%AD%91%E5%AE%9A%E5%8D%B0%E8%8A%B1%E7%A8%8E%E4%BB%80%E4%B9%88%E6%97%B6%E5%80%99%E4%BA%A4
https://www.gupiaozhishiba.com/read/50976735.html
http://www.tcpdf.org